
 
 
 

É P Í T É S Z M Ű H E L Y  K F T  
6000. Kecskemét, Wesselényi u. 1. 
Telefon, fax:  76/ 482 916                            
Levélcím: 6001 Kecskemét Pf 486.    Tervező: Szilberhorn Erzsébet TT1/É-03-0105 
E-mail: epitmuh@t-online.hu     E-mail: szil@epiteszmuhely.hu 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TABDI 
Településrendezési eszközeinek 81/2018.(XI.20.),86/2018.(XII.19.) és 26/2019.(II.27.) számú 

határozatokkal kezdeményezett módosítása 
2019. október 1-i Képviselő-testületi ülésen jóváhagyott munkarészek és elfogadásuk 

jegyzőkönyvi kivonata 
 

A településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a 
településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről 

szóló 314/2012.(XI.8.) Korm. rendelet 43.§(2) bekezdés szerinti példány 
 
 



      TABDI KÖZSÉG  

KÉPVISELŐTESTÜLETE 
___________________________________________________________________________ 

 
K I V O N A T 

 
Tabdi Község Képviselőtestülete 2019. október 1-én megtartott ülése jegyzőkönyvéből 

 
 

(Kihagyva a kihagyandókat!) 
 
 

78/2019.(X.1.)sz. határozat 
Tabdi község Településszerkezeti tervének 
módosítása 
 

H A T Á R O Z A T   
 
Tabdi Község Önkormányzata Képviselő-testülete településszerkezeti tervét az alábbiak 
szerint módosítja: 
 
1.) Falusias lakóterület helyén általános gazdasági területet jelöl ki az 1. melléklet szerint. 
 
2.) Régészeti lelőhelyekkel egészíti ki a 2. melléklet szerint 
 
3.) Ökológiai hálózatot a 3. melléklet szerint módosítja 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 



 
 

78/2019.(X.1.) határozat 1. melléklete 
 

  

 
 
 

 
Általános gazdasági terület 

 
 



 3 

78/2019.(X. 1.) határozat 2. melléklete 
 

 
 
 
 
 

78/2019.(X. 1.) határozat 3. melléklete 

 

  
 
 
 



 4 

Kmft. 
 
 
 Fábián Sándor sk. Filus Jánosné sk. 
 polgármester jegyző  
 
 
A kivonat hiteles: 
 
Tabdi, 2019. október 8. 
 
 
  Filus Jánosné 
  jegyző 
 



 
 

1

Tabdi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
9/2019. (X.2.) önkormányzati rendelete a helyi építési szabályokról szóló 

15/2006. (XII. 22.) rendelet módosításáról 
 
Tabdi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és 
védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62.§ (6) bekezdés 6. pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) a) pontjában, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában és az 
épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 13. § (1) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a településfejlesztési koncepcióról, az 
integrált településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes 
településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet 28. § 
(1) bekezdése alapján a helyi adottságoknak megfelelően az Önkormányzat a partneri 
egyeztetés szabályairól szóló 3/2018.(II.20.) önkormányzati rendelete szerinti partnerek és az 
államigazgatási szervek véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 
 
 
1.§ A helyi építési szabályokról szóló 15/2006. (XII. 22.) rendelet (továbbiakban: R) 5. § (1) 

bekezdés c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„c) gazdasági terület 

ca) kereskedelmi szolgáltató terület 
cb) ipari terület 
cc) általános gazdasági terület” 

 
2.§ (1) A R 6. § (2) bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) lakóépület és háztartással kapcsolatos épületek” 
(2) A R 6.§ (3) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép és a következő (3a) 

bekezdéssel egészül ki: 
„(3) A (2) bekezdés szerintiek rendeltetési egységenként külön-külön építményben is 

elhelyezhetők, de lakó rendeltetés csak egy – legfeljebb két lakásos – 
lakóépületben lehet. 

(3a) A közterületi telekhatár mentén a telekhatártól mért 20m-es sávon kívül lévő 
mezőgazdasági tárolók építménymagassága az építési övezetre előírtaktól 
eltérően: maximum: 7,5m” 

(3) A R 6.§ 
a) (5) bekezdés f) pontjában „400 m2” szövegrész helyébe: „540 m2” szövegrész, 
b) (6) bekezdés f) pontjában „200 m2”  szövegrész helyébe: „330 m2” szövegrész, 
c) (7) bekezdés f) pontjában „300 m2” szövegrész helyébe: „540 m2” szövegrész lép 

 
3.§ A R 8. § (2) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A gazdasági terület  
a) kereskedelmi szolgáltató terület 
b) ipari terület 
c) általános gazdasági terület” 

 
4.§ A R „Általános gazdasági terület” alcímmel és a következő 10/A §-sal egészül ki: 

„10/A.§ (1) Az általános gazdasági területen  
a) Környezetre jelentős hatást nem gyakorló ipari és gazdasági tevékenységi 

célú, továbbá kereskedelmi, szolgáltató és raktár rendeltetésű építmények 
elhelyezhetők. 



 
 

2

b) Nem helyezhető el lakóépület 
(2) Kialakítható telek: minimum 900m2 
(3) Beépítési mód: szabadonálló 
(4) Beépítettség: maximum 50 százalék, 
(5) Építménymagasság maximum 7,5 méter 
(6) Zöldfelület minimum 25 százalék” 

 
5.§ A R 19. § (4) bekezdés b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) növénytermesztéssel, állattenyésztéssel és állattartással és az ezekkel kapcsolatos 
tárolás építményei” 

 
6.§ E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg: 

(1) A R mellékletét képező 
a) Igazgatási terület m=1:10 000 méretarányú (SZ-1) szabályozási tervén 

aa) régészeti lelőhelyek e rendelet 1. melléklete szerintiekkel kiegészülnek 
ab) ökológiai hálózat e rendelet 2. melléklete szerint módosul. 

b) Igazgatási terület m=1:10 000 méretarányú (SZ-1) szabályozási terv 1:2000 
méretarányú részlettervének 6-7. szelvényei e rendelet 3. melléklete szerint 
módosulnak 

c) Belterület m=1:2000 méretarányú (SZ-2) szabályozási terv e rendelet 4. melléklete 
szerint módosul. 

(2) A R „Régészeti lelőhelyek” megnevezésű 5. függeléke e rendelet 1. függelékével 
egészül ki. 

 
7.§ (1) E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
(2) E rendelet alkalmazandó a hatályba lépéskor jogerősen el nem bírált ügyekben is, 
amennyiben az építési tevékenység vagy a telekalakítási ügy a kérelmező számára kedvezőbb 
elbírálást teszi lehetővé. 

 
 
 
 

 Fábián Sándor Filus Jánosné 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2019. október 2. 
 
Filus Jánosné jegyző 



 
 

3

1. melléklet a 9/2019. (X. 2.) önkormányzati rendelethez 
 

Igazgatási terület SZ-1 jelű m=1:10 000 szabályozási terven a régészeti lelőhelyek az 
alábbiakkal kiegészülnek: 

 

 
 
 



 
 

4

 

2. melléklet a 9/2019. (X.2.) önkormányzati rendelethez 
 
Igazgatási terület m=1:10 000 méretarányú (SZ-1) szabályozási tervén az ökológiai 

hálózat az alábbiakra módosul. 
 

 

  
 



 
 

5

 

3. melléklet a 9/2019. (X.2.) önkormányzati rendelethez  
 

Igazgatási terület SZ-1 jelű m=1:10 000 szabályozási terv m=1:2 000 méretarányú 
részlettervének  6. és 7. szelvényei az alábbiakra módosulnak 
 

 
 



 
 

6

 

4. melléklet a 9/2019. (X.2.) önkormányzati rendelethez  
Belterület m=1:2 000 méretarányú (SZ-2) szabályozási terv az alábbiakra módosul: 
 

 
 
 

Általános gazdasági terület 

 
 

 



 
 

7

1. függelék a 9/2019.(X.2.) önkormányzati rendelethez 
 
 
azonosító lelőhelyszám név hrsz 
92433 6 Erdőalja I. 0232, 0231/6, 0235/1, 0231/3 
92435 

7 
Erdőalja 
II. 

0240/1, 0228/19, 0228/29, 0242, 
0228/13, 0228/12, 0228/28, 228/14, 
0228/15, 0228/30, 0228/18, 0241, 
0240/3 

 
 


























